Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores. Do Aditamento:
As partes, justas e contratadas, pelo presente e na melhor forma de direito, obedecendo
ao que diz o artigo 65, inciso I, alínea "a" c/c § 1º da Lei n. 8.666/93, ACORDAM em
acrescer em R$ 134.508,48 (cento e trinta e quatro mil, quinhentos e oito reais e quarenta
e oito centavos), ao valor do contrato original pactuado. Dos Valores: O valor global do
contrato passará de R$ 1.188.948,12 (um milhão, cento e oitenta e oito mil, novecentos e
quarenta e oito reais e doze centavos) para R$ 1.323.456,60 (um milhão, trezentos e vinte
e três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos). Signatários: Francisca
Rozimar Alves Belém Morais e Maria das Graças Miguel de Figueiredo. Milagres/CE, 23 de
dezembro de 2024.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOS N. 2023.12.14.1
Extrato do 1º (Primeiro) Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 14.05.01/2024,